ご迷惑をお掛け致しますが、改装工事中は
お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

お客様 各位

近隣店舗のご案内

ご来店をお待ちしております
東京駅八重洲北口店

株式会社 銀座ルノアール

ニュー八重洲北口店　TEL  03-3274-7788
東京都中央区八重洲 1-7-4  矢満登ビル 1Ｆ

❸❸❸

東京駅八重洲 1丁目店　TEL  03-6262-6355
東京都中央区八重洲 1-4-18 八重洲ヒロセビル 1F

❶❶❶

日本橋高島屋前店　TEL  03-3272-8048
東京都中央区日本橋 2-3-6 日本土地ビル B1F

❷❷❷

2018.3.9(金) NEW OPEN

丸の内トラストタワー丸の内トラストタワー

現在地

❸❸❸

❶❶❶
東京八重洲1丁目店

❷❷❷
日本橋高島屋前店

ニュー八重洲北口店

03-5342-0881営業部
お問い合わせ（株）銀座ルノアール

東京駅八重洲北口店

2018年4月16日(月)～ 4月22日(日)は、22：00閉店
通常営業：2018年4月23日(月)～ 4月24日(火)
休業期間：2018年4月25日(水)～ 4月26日(木)

店舗改装工事に伴う営業時間変更及び
休業のお知らせ

平素は喫茶室ルノアールのご利用を賜りまして、誠にありがとうございます。

記

この度、改装工事の為、下記の営業時間変更及び休業をさせていただく事となりました。
しばらくの間ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

(通常23：00閉店)